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Lagt til mulighet for å registrere anmerkningskoder 
Kodene kan kun legges inn og vedlikeholdes på kommunenivå. 

 
 

Ved registrering av anmerkninger vises de innlagte kodene i en nedtrekksmeny. Tidligere var 

dette feltet fritekstfelt. 
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Lagt til mulighet for å ta med signaturfelt på vedtakene til søknad om permisjon, skyss og 
redusert betaling 
Ved behandling av søknader kan behandler legge inn signatur som skal vises på vedtaket. 

 
 

Signaturen blir synlig nederst til venstre på vedtaket som sendes til foresatte. 
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Lagt til mulighet for å skru på varsling i forbindelse med søknad om permisjon, skyss og 
redusert betaling 
Hver skole kan sette opp varslingsrutiner ifht søknader fra foresatte. 

 
 

Saksbehandler er den som har rettighet til å behandle søknader. Denne rettigheten settes på 

ansattkortet, spesialtilgang. 

 
 

SFO kontrolltelling – kolonnen «Forrige opptelling» vises også på «Ny telling» 
Ved ny kontrolltelling vil tidspunkt for forrige opptelling vises i lista. 

 
 



Release note Visma FLYT Skole  

Til toppen  Side 6 av 13 

Lagt til mulighet for overføring av foresattes fødselsnummer i den store elevgriden 
Gjelder skoleadmin på hver skole. Foresattes fødselsnummer kan overføres til regneark.  

 
 

Laget en enkel overføring til regneark for lærere fra fanen «Klasselister» på gruppe 
Lærere kan overføre informasjon til regneark. Dette skjer fra menypunktet Klasseliste, velg alle 

og velg Åpne i regneark. 

 
 

Følgende felt blir med i eksporten til regneark: 
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Forbedret design på svar på innkommende SMS 
Varsling for innkommende SMS til lærer/skoleadmin kan svares direkte fra SMS eller epost 

(kommer an på hvordan varslingen er satt opp). I varselet er det en link som kan benyttes for å 

svare foresatte. 

 
 

Nedenfor vises nye skjermbilder når lærer/skoleadmin sender svar til foresatte. Svarlinken kan 

kun benyttes en gang. 
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Tydeligere design på hjem-siden. Lagt til knapper i stedet for lenker 
Det er ulike selvbetjeningsfunksjoner i Visma Flyt Skole for foresatte. Disse vises i 

påloggingsbildet og er nå markert tydelig med knapper. 
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Lagt til knapp i karaktermatrisen for å markere karakterer som ikke er satt 
Det er mulig å markere fag som mangler karakterer i karaktermatrisen. Dette for å gjøre det 

lettere å sjekke om det er fag som mangler karakter. Funksjonen er tilgjengelig for skoleadmin 

og for kontaktlærer. 

 
 

Nedenfor vises samme skjermbilde uten denne markeringen.  
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Lagt til mulighet for å sette opp dokumentmaler som kontaktlærer kan benytte 
Dokumentmalene opprettes på kommunenivå og det er kun kommuneadmin som kan redigere 

disse. Det er mulig å gi tilgang til at kontaktlærer kan benytte spesifikke maler. Tidligere var det 

kun mulig å gi slik tilgang til alle som hadde rolle Lærer. 

 
 

Kontaktlærer kan benytte dokumentmalen ved å gå på Klasseliste, velge aktuelle elever og Nytt 

dokument 
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Lagt til mulighet for å laste opp dokumenter til visning på hjem-siden 
Hver skole har mulighet til å laste opp dokumenter som kan vises på Hjem- siden 

(påloggingssiden til foresatte og elever). Det kan markes om Dokumentene som lastes opp skal 

vises for foresatte, elever eller ansatte. 
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Foresatte/elever/ansatte har tilgang til dokumentene. 

 
 

Lagt til mulighet for å vise lenker og opplastede dokumenter på hjem-siden for elev 
Se punktet ovenfor 
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Lagt til mulighet for å registrere organisasjonsnummer for avgiverskole på elevkortet 
På elevkortet til 8.trinnselever kan det legges inn organisasjonsnummer på avgiverskole. 

  
 

Ved overføring av elever til PAS – Nasjonale prøver for 8.trinn vil opplysninger om 

avgiverskole være tilgjengelig. 

 


